# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 5 Sierpnia 1870.

Piątek.

Dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1870.

Rano ciepła st: 17, w połud. c. st: 25
Wysokość wody st: 3 c. 6 (Ubywa)Stan barometru:
na odmiangWschód Słońca g. 4 m. 27
Zachód „ „ 7 „ 29

Jutro, Przemienienie Pa

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, tainie rs. 1 kop.

Sprzedaż biletów rozpocznie się w przeddzień wyjścia pociągu, to jest, w sobotę, dnia 1 (13) t. m., od godziny 6-ej z rana.

Pakunki będą przyjmowane do ekspedycji w dniu odejścia pociągu, lecz za opłatą, podług taryfy uściś się mającą. Warszawa, dnia 18 (30) lipca 1870 r.

—6372—

— Ochronka izraelitek na ulicy Waliców istniejąca, od początku jej założenia dość licznie bywa odwiedzana. Na odbytej wczoraj wizycie jeneralnej tej ochrony, oprócz człon. W. T. D. opiekunek, pp. Lesserowej, Nejbaurowej, Mauersbergerówny i innych, widzieliśmy redaktora „Izraelity“ Peltyna, Elsenberga i t.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że z powodu upływu z końcem roku bieżącego, terminu kontraktu na dostawę wraz z prawem sprzedaży afiszów, repertuarów i doniesień teatralnych, ogłoszoną zostaje na rzeczono przedsiębiorstwo konkurencja na dalszych lat sześć, a mianowicie od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku do tejże daty 1877 r.

Do konkurencji tej dopuszczeni będą **jedynie właściciele Drukarni w Warszawie.**

Inne warunki niniejszego przedsięwzięcia są do przedzenia codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych i niedzielnych, w Biurze Dyrekcji Teatrów od godziny 10 z rana do 1 z południa,

Mający zamiar ubiegania się o niniejsze przedsiębiorstwo, mogą składać do dnia 1 (13) Sierpnia r. b. do godziny 10 z rana na ręce Sekretarza Dyrekcji Teatrów opieczętowaną deklarację na stempla kop. 30 spisaną.

Deklaracje rzeczono oprócz zapewnienia, że konkurent poddaje się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do tego przedsiębiorstwa wyszczególnionym, obejmować winny wyrażenie (w cyfrach i literami) rocznej na rzecz Dyrekcji oferty, o jakiej w § 10 tychże warunków jest mowa.

Warszawa, dnia 17 (29) Lipca 1870 r.

Prezes, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości,

Rzeczywisty Rada Stanu **Muchanów.**

Sekretarz Dyrekcji **Geislich.**

(3—3) — 6218 —

**Druga żelazna Warszawsko-Terespolska.**

Wykaz porównawczy dochodu za m. czerwiec 1870 r.

- 1) z ruchu o ob . . . . . rs. 29 391 kop: 05 1/2,
- 2) z przewozu towarów .

108, kop. 48 wykonać się mające.

Warunki licytacyjne, tudzież anshlag wykonać się mających robót, są do przejrzania w Kancellarji Szpitalnej każdodziennie, z wyjątkiem Świąt. Wadium od licytacji wynosi rs. 30, które złożone być winno w Kassie Szpitala w gotowiznie.

Warszawa dnia 20 lipca (1 sierpnia 1870 r.)

Prezdujący w z. **M. Rogoziński.**

Pomocnik Nadzorczy Szpitala, **Mucharski.**

(3-3) - 6311 -

## O B W I E S Z C Z E N I E.

29 Lipca (10 Sierpnia r. b.) o godzinie 10 rano w biurze Warszawskiej fabryki przerabiania broni, odbędzie się licytacja bez przetargu na sprzedaż starej **machiny parowej**.

Nr 894 oznaczona, w Warszawie przy ulicy Chłodnej położona, ogólnej rozległości przeszło 7,500 łokci kwadratowych mająca, w której skład wchodzi: Dom frontowy parterowy, Oficyna, Młyn konny, Deptak, Spichrz, Ogród i inne przynależności, sprzedana zostanie w drodze subhastacji w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1870 roku, o godzinie 10ej rano. Wadium wynosi Rs. 1,200. licytacja rozpocznie się od sumy Rs. 7,728 Kop. 63 1/3, jako 2/3 części szacunku takąsą biegłych wykrytego. Warunki licytacyjne przejrzane być mogą w Kancellarji Pisarza Trybunału, pod Nr 5.9 w Warszawie, i u podległego Patrona, pod Nr 495 zamieszkałego.